



DVNU 151290/2016

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/NCSSG/165/2016
Číslo smlouvy objednatele: 30/07/ORI – OVZ/2016
Číslo Dodatku č. 1: 75/11/16/2016

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: **statutární město Prostějov**
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 – obec
Zastoupeno: primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plné moci ze dne 6. 10. 2015
Ve věcech technických: Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic
Ing. Petr Brückner, vedoucí oddělení realizace
IČO: 00288659
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-1505517309/0800
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: **STRABAG a. s.**
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupený: 

Ve věcech smluvních:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 16. Změna smlouvy, odst. 16.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 30/07/ORI – OVZ/2016 ze dne 30. 9. 2016, jejímž předmětem je stavba „Křižovatka ul. E. Valenty a ul. Olomoucká - Prostějov“ se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:

Cena bez DPH	3.749.684,00 Kč
Sazba DPH 21%	787.433,64 Kč
Cena vč. DPH	4.537.117,64 Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH	190.810,14 Kč
Sazba DPH 21 %	40.070,13 Kč
Cena celkem vč. DPH	230.880,27 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1	
Cena bez DPH	3.940.494,14 Kč
Sazba DPH 21 %	827.503,77 Kč
Cena celkem vč. DPH	4.767.997,91 Kč

K rozšíření díla došlo z důvodu rozšíření úpravy stávající komunikace E. Valenty na celou šířku komunikace. Důvodem je nevyhovující příčný spád a z toho plynoucí jednotlivé tloušťky vrstev komunikace.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 30/07/ORI – OVZ/2016 ze dne 30. 9. 2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 Smlouvy za zhotovitele prověřil:

Dodatek č. 1 Smlouvy za zhotovitele odsouhlasil:

V Prostějově, dne 24. 11. 2016

V Olomouci dne 22. 11. 2016

Ing. Zdeněk Fišer
1. náměstek primátorky



Nabídkový rozpočet - VCP 1

S:	11_09_150	STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍŽOVATKY OLOMOUCKÁ x E. VALENTY
O:	102, 103	VCP - rekonstrukce ul. E. Valenty
R:	komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				0,00
	1 122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,00000	60,95	0,00
	2 122201109R00	Příplatek za leplivost - odkopávky v hor. 3	m3	0,00000	2,80	0,00
	3 162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,00000	50,45	0,00
	4 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	198,92	0,00
	5 171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS	m3	0,00000	114,68	0,00
	6 174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuťnění	m3	0,00000	54,28	0,00
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				0,00
	7 162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,00000	137,32	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
	8 212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkokem, trubky d 160 mm DN120	m	0,00000	222,57	0,00
Díl: 5		Komunikace				338 013,60
	9 565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	360,00000	247,86	89 229,60
	10 567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	360,00000	158,47	57 049,20
	9 567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	0,00000		0,00
	11 573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	360,00000	16,10	5 796,00
	12 573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	177,84400	11,41	2 029,20
	13 577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	360,00000	233,51	84 063,60
	14 577131211RT3	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000		0,00
	15 577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	360,00000	277,35	99 846,00
	14 581240003R00	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 23 cm	m2	0,00000		0,00
	16 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,00000		0,00
	17 592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	0,00000		0,00
	18 5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	0,00000		0,00
	19 5924511901R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm červená	m2	0,00000		0,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00
	20 564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	0,00000		0,00
	21 564861113R00	Podklad ze štěrku dle po zhuťnění tloušťky 22 cm	m2	0,00000		0,00
	16 564871111R00	Podklad ze štěrku dle po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	0,00000		0,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
	22 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže šoupátka : 7	kus	0,00000	7,00000	0,00
		lomová šachta : 1		1,00000		
	23 899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	0,00000		0,00
		Jedna stávající lomová revizní šachta kanalizační stoky BT 500/750 bude opatřena samonivelačním kanalizačním				
	24 831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	0,00000		0,00
		včetně zemních prací a obsypu				
	25 894411020RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	0,00000		0,00

		podobrubníková vpust				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00
26	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	0,00000		0,00
27	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	kus	0,00000		0,00
28	914991005R00	M.dočas.světeln.signal.-semafor2ks-vč.bat.,seřízení	sada	0,00000		0,00
29	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	0,00000		0,00
30	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den	kus	0,00000		0,00
31	914992005R00	Nájem dočas.světeln.sign-semafor-2ks,vč.baterie-den	sada	0,00000		0,00
32	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	0,00000		0,00
33	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	kus	0,00000		0,00
34	914993005R00	Dem.dočasné světeln.signal.-semaforu-2ks,vč.baterie	sada	0,00000		0,00
35	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000		0,00
36	91XXXX001	Odpadkové koše - PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ - 1x STOJKA V BET. ZÁKLADU	ks	0,00000		0,00
		položka individuálního nacenění				
37	91XXXXX002	Přístřešek zastávka - PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ (4,5x1,7M) - 6x STOJKA V BET. ZÁKLADU	ks	0,00000		0,00
		položka individuálního nacenění				
		včetně drobného materiálu, zemních prací a založení				
Díl:	911	Dopravní značení				0,00
38	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	0,00000		0,00
39	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,00000		0,00
		2x P4, 1x P3, 1x IP11b, 1x IP12, 3x C9a, 2x C10a, 1x IJ				
40	915711122R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,zvučící	m	0,00000		0,00
		90		0,00000		
41	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	0,00000		0,00
		53		0,00000		
42	915000001	Vodící pás přechodu pro nevidomé Trilaplast	m	0,00		0,00
		10		0,00		
43	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	0,00000		0,00
44	40444979.AR	Značka uprav přednost P3 500/500 fólie 2, HIG 10letá	kus	0,00000		0,00
45	40444988.AR	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	0,00000		0,00
46	40445033.AR	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fólie 2, HIG10letá	kus	0,00000		0,00
		C9a : 3		0,00000		
		C10a : 2		0,00000		
47	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fólie 1, EG7letá	kus	0,00000		0,00
		IP11b : 1		0,00000		
		IP12 : 1		0,00000		
48	40445052.AR	Značka dopr inf IP14a-25b, 1000/1500 fólie 1, EG7letá	kus	0,00000		0,00
		IP19 : 1		0,00000		
49	40445135.AR	Značka dopr inf IJ 4a, 500/500 fólie 1, EG 7 letá	kus	0,00000		0,00
Díl:	912	Obrubníky a přídlažby komunikací				0,00
50	916991191R00	Příplatek za provedení oblouku r do 20 m	m	0,00000		0,00
51	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	0,00000		0,00
		411		0,00000		
		R1 : 11*pi*2*1/4		0,00000		
		R1,5 : 3*pi*2*1,5/4		0,00000		
52	917882111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	0,00000		0,00
		bude použit beton dle dodavatele obrubníku		0,00000		
		předpoklad C30/37		0,00000		
53	59217110R	Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003 mm	kus	0,00000		0,00
54	59217113R	Obrubník CSB HK náběhový pravý 400/290-250/1003	kus	0,00000		0,00
55	59217114R	Obrubník CSB HK náběhový levý 400/290-250/1003	kus	0,00000		0,00
58	59217410R	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	0,00000		0,00

57	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	0,00000		0,00
58	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	0,00000		0,00
59	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	0,00000		0,00
60	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	0,00000		0,00
61	59217495R	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-15 VO R 1	kus	0,00000		0,00
62	59217497R	Obrubník silniční oblouk. vnější ABO 2-15 VO R 2 R 1,5	kus	0,00000		0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
34	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 25 cm	m2	0,00000		0,00
35	113109420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	0,00000		0,00
63	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00000	24,86	0,00
64	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 25 cm	m2	0,00000	35,42	0,00
65	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	0,00000	27,76	0,00
66	113109420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	0,00000	241,59	0,00
67	113151313R00	Fréz. živ. k. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 4 cm	m2	0,00000	35,75	0,00
68	113151315R00	Fréz. živ. k. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 6 cm	m2	0,00000	42,21	0,00
69	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00000	66,22	0,00
70	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,00000	1 579,46	0,00
71	966006211R00	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí 3x P4, 1x P3, 1x IP11b, 1x IP12, 1x C8b, 1x C9a, 1x	kus	0,00000	224,20	0,00
72	96687 OA0	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	kus	0,00000	2 229,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
73	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	0,00000	24,86	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
74	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živ. čný	t	0,00000	6,31	0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00
75	733193935R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 159 mm	kus	0,00000	152,15	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
76	210020307R00	Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s vikem Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.	m	0,00000	263,44	0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
77	222260723R00	Žlab MARS 125/100mm, vč. přísluš., na úch. body, zavík.	m	0,00000	263,44	0,00
78	220400030RA0	Telefonní přípojka v zemi 13 účastníků včetně zemních prací	m	0,00000	571,72	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				0,00
79	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,00000	2 802,53	0,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00
80	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztlížených - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m	t	0,00000	13,57	0,00
81	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	0,00000	7,66	0,00
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dalších 20km	t	0,00000	0,51	0,00
83	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,00000	112,10	0,00

celkem

338 013,60

Nabídkový rozpočet - VCP 2

S:	11_09_150	STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍŽOVATKY OLOMOUCKÁ x E. VALENTY
O:	102, 103	VCP rekonstrukce ul. E. Valenty
R:	podélné stání	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 135,24
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	12,00000	60,95	731,40
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	6,00000	2,80	16,80
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,00000		0,00
4	162701106R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,00000	198,92	2 387,04
5	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS	m3	0,00000		0,00
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuštění	m3	0,00000		0,00
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 647,84
7	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	12,00000	137,32	1 647,84
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
8	212810010RAD	Tratlivody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obsyp štěrkoštěrkem, trubky d 160 mm DN120	m	0,00000		0,00
Díl: 5		Komunikace				20 590,68
9	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	0,00000		0,00
10	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	44,00000	158,47	6 972,68
9	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	0,00000		0,00
11	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	0,00000		0,00
12	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	0,00000		0,00
13	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	0,00000		0,00
14	577131211RT3	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000		0,00
15	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	0,00000		0,00
14	581240003R00	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 23 cm	m2	0,00000		0,00
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	44,00000	181,66	7 993,04
17	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	0,00000		0,00
18	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	44,00000	127,84	5 624,96
19	5924511901R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm červená	m2	0,00000		0,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				5 771,48
20	564851111R00	Podklad ze štěrku drti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	0,00000		0,00
21	564861113R00	Podklad ze štěrku drti po zhuštění tloušťky 22 cm tloušťka minimální	m2	44,00000	131,17	5 771,48
16	564871111R00	Podklad ze štěrku drti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	0,00000		0,00
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
22	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže šoupátka : 7 lomová šachta : 1	kus	0,00000	1 216,72	0,00
23	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 Jedna stávající lomová revizní šachta kanalizační stoky BT 500/750 bude opatřena samonivelačním kanalizačním	kus	0,00000	2 741,73	0,00
24	831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m včetně zemních prací a obsypu	m	0,00000	1 025,03	0,00
25	894411020RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	0,00000	15 339,31	0,00

		podobrubníková vpust		0,00000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				0,00
26	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	0,00000	33,63	0,00
27	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	kus	0,00000	56,05	0,00
28	914991005R00	M.dočas.světeln.signal.-semafor2ks-vč.bat.,seřazení	sada	0,00000	112,10	0,00
29	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	0,00000	7,85	0,00
30	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den	kus	0,00000	13,45	0,00
31	914992005R00	Nájem dočas.světeln.sign-semafor-2ks,vč.baterie-den	sada	0,00000	67,26	0,00
32	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	0,00000	33,63	0,00
33	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	kus	0,00000	56,05	0,00
34	914993005R00	Dem.dočasné světeln.signal.-semaforu-2ks,vč.baterie	sada	0,00000	112,10	0,00
35	919735112R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	76,83	0,00
36	91XXXX001	Odpadkové koše - PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ - 1x STOJKA V BET. ZÁKLADU	ks	0,00000	1 771,77	0,00
		položka individuálního nacenění				
37	91XXXX002	Přístřešek zastávka - PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ (4,5x1,7M) - 6x STOJKA V BET. ZÁKLADU	ks	0,00000	10 785,94	0,00
		položka individuálního nacenění				
		včetně drobného materiálu, zemních prací a založení				
Díl:	911	Dopravní značení				0,00
38	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	0,00000	1 703,94	0,00
39	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,00000	112,10	0,00
		2x P4, 1x P3, 1x IP11b, 1x IP12, 3x C9a, 2x C10a, 1xIJ				
40	915711122R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,zvučící	m	0,00000	36,99	0,00
		80		0,00000		
41	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd,plastem,nehluč	m2	0,00000	302,67	0,00
		53		0,00000		
42	915000001	Vodící pás přechodu pro nevidomé Trilaplast	m	0,00	560,51	0,00
		10		0,00		
43	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	0,00000	1,12	0,00
44	40444979.AR	Značka uprav přednost P3 500/500 fólie 2, HIG 10letá	kus	0,00000	1 053,75	0,00
45	40444988.AR	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	0,00000	1 199,48	0,00
46	40445033.AR	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fólie 2, HIG10letá	kus	0,00000	795,92	0,00
		C9a : 3		0,00000		
		C10a : 2		0,00000		
47	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fólie 1, EG7letá	kus	0,00000	571,72	0,00
		IP11b : 1		0,00000		
		IP12 : 1		0,00000		
48	40445052.AR	Značka dopr inf IP14a-25b, 1000/1500 fólie 1, EG7letá	kus	0,00000	1 961,77	0,00
		IP19 : 1		0,00000		
49	40445135.AR	Značka dopr inf IJ 4a, 500/500 fólie 1, EG 7 letá	kus	0,00000	510,06	0,00
Díl:	912	Obrubníky a přídlažby komunikací				0,00
50	916991191R00	Příplatek za provedení oblouku r do 20 m	m	0,00000	11,48	0,00
51	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	0,00000	262,36	0,00
		411		0,00000		
		R1 : 11*pi*2*1/4		0,00000		
		R1,5 : 3*pi*2*1,5/4		0,00000		
52	917682111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	0,00000	364,89	0,00
		bude použit beton dle dodavatele obrubníku				
		předpoklad C30/37				
53	59217110R	Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003 mm	kus	0,00000	1 816,27	0,00
54	59217113R	Obrubník CSB HK náběhový pravý 400/290-250/1003	kus	0,00000	1 816,27	0,00
55	59217114R	Obrubník CSB HK náběhový levý 400/290-250/1003	kus	0,00000	1 816,27	0,00
56	59217410R	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	0,00000	78,93	0,00

57	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	0,00000	87,99	0,00
58	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	0,00000	78,85	0,00
59	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	0,00000	232,81	0,00
60	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	0,00000	232,81	0,00
61	59217495R	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-15 VO R 1	kus	0,00000	305,82	0,00
62	59217497R	Obrubník silniční oblouk. vnější ABO 2-15 VO R 2 R 1,5	kus	0,00000	305,83	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 629,96
34	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 25 cm	m2	0,00000		0,00
35	113109420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	0,00000		0,00
63	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00000		0,00
64	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 25 cm	m2	0,00000		0,00
65	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	0,00000		0,00
66	113109420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	44,00000	241,59	10 629,96
67	113151313R00	Fréz. živ. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 4 cm	m2	0,00000		0,00
68	113151315R00	Fréz. živ. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 6 cm	m2	0,00000		0,00
69	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00000		0,00
70	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,00000		0,00
71	966006211R00	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí 3x P4, 1x P3, 1x IP11b, 1x IP12, 1x C8b, 1x C9a, 1x	kus	0,00000		0,00
72	96687 OA0	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	kus	0,00000		0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
73	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	0,00000	24,86	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
74	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živ. čný	t	0,00000	6,31	0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00
75	733193935R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 159 mm	kus	0,00000	152,15	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
76	210020307R00	Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s vikem Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.	m	0,00000	263,44	0,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
77	222260723R00	Žlab MARS 125/100mm, vč. přísluš., na úch. body, zavik.	m	0,00000	263,44	0,00
78	220400030RA0	Telefonní přípojka v zemi 13 účastníků včetně zemních prací	m	0,00000	571,72	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				0,00
79	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,00000	2 802,53	0,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 031,35
80	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m	t	21,12000	13,57	286,60
81	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	21,12000	7,66	161,78
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dalších 20km	t	422,40000	0,51	215,42
83	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,12000	112,10	2 367,55

celkem

44 806,55

Nabídkový rozpočet - VCP 3

S:	11_09_150	STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍŽOVATKY OLOMOUCKÁ x E. VALENTY
O:	102, 103	VCP rekonstrukce ul. Outraty
R:	komunikace - nová obrusná vrstva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				0,00
	1 122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	0,00000	60,95	0,00
	2 122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	0,00000	2,80	0,00
	3 162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,00000	50,45	0,00
	4 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	0,00000	198,92	0,00
	5 171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	0,00000	114,68	0,00
	6 174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	0,00000	54,28	0,00
Díl: 12	12	Odkopávky a prokopávky				0,00
	7 162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,00000	137,32	0,00
Díl: 2	2	Základy a zvláštní zakládání				0,00
	8 212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a obrys štěrkoviskem, trubky d 160 mm DN120	m	0,00000	222,57	0,00
Díl: 5	5	Komunikace				25 471,68
	9 565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	0,00000		0,00
	10 567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	0,00000		0,00
	9 567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	0,00000		0,00
	11 573111112R00	Postřik živinový infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	0,00000		0,00
	12 573211111R00	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	104,00000	11,41	1 166,64
	13 577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	104,00000	233,51	24 285,04
	14 577131211RT3	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	0,00000		0,00
	15 577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	0,00000		0,00
	14 581240003R00	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 23 cm	m2	0,00000		0,00
	16 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,00000		0,00
	17 592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	0,00000		0,00
	18 5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	0,00000		0,00
	19 5924511901R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm červená	m2	0,00000		0,00
Díl: 56	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				0,00
	20 564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	0,00000		0,00
	21 564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	0,00000		0,00
	16 564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	0,00000		0,00
Díl: 8	8	Trubní vedení				0,00
	22 899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže šoupátka : 7 lomová šachta : 1	kus	0,00000		0,00
	23 899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 Jedna stávající lomová revizní šachta kanalizační stoky BT 500/750 bude opatřena samonivelačním kanalizačním	kus	0,00000		0,00
	24 831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m včetně zemních prací a obsypu	m	0,00000		0,00
	25 894411020RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	0,00000		0,00

		podobrubníková vpust		0,00000	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci			0,00
26	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	0,00000	0,00
27	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	kus	0,00000	0,00
28	914991005R00	M.dočas.světél.signal.-semafor2ks-vč.bat.,seřizení	sada	0,00000	0,00
29	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	0,00000	0,00
30	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den	kus	0,00000	0,00
31	914992005R00	Nájem dočas.světél.sign-semafor-2ks,vč.baterie-den	sada	0,00000	0,00
32	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	0,00000	0,00
33	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	kus	0,00000	0,00
34	914993005R00	Dem.dočasné světél.signal.-semaforu-2ks,vč.baterie	sada	0,00000	0,00
35	919735112R00	Řezání stávajícího živličného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,00000	0,00
36	91XXX001	Odpadkové koše - PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ - 1x STOJKA V BET. ZÁKLADU	ks	0,00000	0,00
		položka individuálního nacenění			
37	91XXXX002	Přístřešek zastávka - PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ (4,5x1,7M) - 6x STOJKA V BET. ZÁKLADU	ks	0,00000	0,00
		položka individuálního nacenění			
		včetně drobného materiálu, zemních prací a založení			
Díl:	911	Dopravní značení			0,00
38	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	0,00000	0,00
39	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	0,00000	0,00
		2x P4, 1x P3, 1x IP11b, 1x IP12, 3x C9a, 2x C10a, 1xIJ			
40	915711122R00	Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,zvučící	m	0,00000	0,00
		90		0,00000	
41	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	0,00000	0,00
		53		0,00000	
42	915000001	Vodící pás přechodu pro nevidomé Trilaplast	m	0,00	0,00
		10		0,00	
43	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	0,00000	0,00
44	40444979.AR	Značka uprav přednost P3 500/500 fólie 2, HIG 10letá	kus	0,00000	0,00
45	40444988.AR	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	0,00000	0,00
46	40445033.AR	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fólie 2, HIG10letá	kus	0,00000	0,00
		C9a : 3		0,00000	
		C10a : 2		0,00000	
47	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fólie 1, EG7letá	kus	0,00000	0,00
		IP11b : 1		0,00000	
		IP12 : 1		0,00000	
48	40445052.AR	Značka dopr inf IP14a-25b, 1000/1500 fólie 1, EG7letá	kus	0,00000	0,00
		IP19 : 1		0,00000	
49	40445135.AR	Značka dopr inf IJ 4a, 500/500 fólie 1, EG 7 letá	kus	0,00000	0,00
Díl:	912	Obrubníky a přídlažby komunikací			0,00
50	916991191R00	Příplatek za provedení oblouku r do 20 m	m	0,00000	0,00
51	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	0,00000	0,00
		411		0,00000	
		R1 : 11*pi*2*1/4		0,00000	
		R1,5 : 3*pi*2*1,5/4		0,00000	
52	917882111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	0,00000	0,00
		bude použit beton dle dodavatele obrubníku			
		předpoklad C30/37			
53	59217110R	Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003 mm	kus	0,00000	0,00
54	59217113R	Obrubník CSB HK náběhový pravý 400/290-250/1003	kus	0,00000	0,00
55	59217114R	Obrubník CSB HK náběhový levý 400/290-250/1003	kus	0,00000	0,00
56	59217410R	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	0,00000	0,00

57	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	0,00000		0,00
58	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	0,00000		0,00
59	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	0,00000		0,00
60	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	0,00000		0,00
61	59217495R	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-15 VO R 1	kus	0,00000		0,00
62	59217497R	Obrubník silniční oblouk, vnější ABO 2-15 VO R 2	kus	0,00000		0,00
		R 1,5				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 718,00
34	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl.25 cm	m2	0,00000		0,00
35	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	0,00000		0,00
63	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00000		0,00
64	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl.25 cm	m2	0,00000		0,00
65	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	0,00000		0,00
66	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	0,00000		0,00
67	113151313R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm	m2	104,00000	35,75	3 718,00
68	113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm	m2	0,00000		0,00
69	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	0,00000		0,00
70	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,00000		0,00
71	966006211R00	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí	kus	0,00000		0,00
		3x P4, 1x P3, 1x IP11b, 1x IP12, 1x C8b, 1x C9a, 1x				
72	96687 OA0	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	kus	0,00000		0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
73	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	0,00000	24,86	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
74	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	0,00000	6,31	0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00
75	733193935R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 169 mm	kus	0,00000	152,15	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
76	210020307R00	Žlab kabelový s přísluř., 125/100 mm s víkem	m	0,00000	263,44	0,00
		Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.				
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
77	222260723R00	Žlab MARS 125/100mm,vč.přísluř.,na úch.body,zavík.	m	0,00000	263,44	0,00
78	220400030RA0	Telefonní přípojka v zemi 13 účastníků	m	0,00000	571,72	0,00
		včetně zemních prací				
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				0,00
79	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,00000	2 802,53	0,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 433,00
80	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	9,98400	13,57	135,48
		Včetně:				
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztlížených				
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na				
		suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu				
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m				
81	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,98400	7,66	76,48
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na				
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	199,68000	0,51	101,84
		dalších 20km				
83	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,98400	112,10	1 119,21

celkem

30 622,68

Položkový rozpočet

S:	11_09_150	STAVEBNÍ ÚPRAVY KŘÍŽOVATKY OLOMOUCKÁ x E. VALENTY
O:	104	Rekonstrukce částí vodovodní řadů LT DN 80 a DN 100
R:	002	Dokumentace pro stavební povolení

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	8	Trubní vedení				-222 632,70
1	831230010RAC	Vodovod z trub polyetylénových D 90 mm, hloubka 2,0 m včetně odstranění stávajícího vedení včetně zemních prací	m	-85,00000	2 017,82	-171 514,70
2	831230020RAC	Vodovod z trub polyetylénových D 110 mm, hloubka 2,0 m včetně odstranění stávajícího vedení včetně zemních prací	m	-25,00000	2 044,72	-51 118,00

celkem

-222 632,70